
Montageanleitung
D

Notice de montage
FR

Handleiding voor de montage
NL

Montazni navod
CZ

Szerelesi utmutato
HU

Montaj talimatl
TR

Assembly instructions
GB

Isrtuzioni di montaggio
IT

Instrukcja montazu
PL

Navod na montaz
SK

Instructiuni de montaj
RO

ʀHCTPʋʂʎʀʗ ʇʆ ʄʆHTʘɾʋ
RU

P 01

1900

1
0
5
5

21
70

HAMAR  2067



M8

A X1

M8X38

M8*25

BX1

X6 X16 X14 X4H I J K L

P 02

CX2 DX1 EX4 FX2 GX2

X1 X4M

M8 M5*45

Service Å Assistenza Å Dienstverlening Å Serwis

       Servis Å Szerviz Å ʉʝʨʚʠʩʥʘʷ ʩʣʫʞʙʘ

Name Å Nom Å Nome Å Naam

Nazwa Å Jm®no Å N§zov Å N®v

Denumire Å Ķsim Å ʅʘʟʚʘʥʠʝ

Typ Å Type Å Tip Å T²pus Å Tipo

ʊʠʧ

Nr. Å No. Å NÁ Å ʅʦʤʝʨ Å Ļ Å Sz



P

X16
I

03

I

II

I

J

J

E X8J

M8*25

M

M M

M

X4
M

M8

A

B

A

B
C

C



P

M8*38

X2 X2
H

J

04

H

H

J

J

F

J

J

H

H

G

G

K K

X4J X4
H

M8*38

X4K

M8

M8 M5*45

C

C

C

C

A

A

B

D

B



P 05



P 06




